SỞ LAO ĐỘNG TBXH NINH BÌNH

BỆNH VIỆN CHỈNH HÌNH

& PHCN TAM ĐIỆP

Số: 122 /GM-BVCH
V/v mời báo giá thuốc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày 12 tháng 05  năm 2023

Kính gửi: Các công ty sản xuất, kinh doanh thuốc.

 Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Tam Điệp đang xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc bổ sung lần 01 phục vụ khám chữa

bệnh sử dụng đến 31/12/2023 tại Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Tam

Điệp (có phụ lục danh mục kèm theo).

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu trên, Bệnh viện đề

nghị Quý công ty báo giá các mặt hàng trên.

 - Thời gian nhận báo giá: Trước 09h00 ngày 18/05/2023;

- Hình thức nhận báo giá: Bệnh viện chỉ nhận báo giá bằng văn bản qua đường

công văn.

- Địa chỉ nhận báo giá: Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Tam Điệp.

Địa chỉ: Tổ 2, Phường Trung Sơn, TP Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình

- Số điện thoại liên hệ: C. Nga: 096.981.3686

Kính mời các công ty tham gia báo giá. Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, K.Dược.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Trình

		2023-05-15T08:56:48+0700

		2023-05-15T08:58:45+0700

		2023-05-15T08:58:45+0700